
Zarządzenie nr 55/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 25 maja 2023 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 
Szczodrzy ko wie, ul. Ogrodowa 21

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 52/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Szczodrzykowie, ul. Ogrodowa 21, wprowadza się następującą 
zmianę:

1. § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„Sebastian Wlazły - przedstawiciel organu prowadzącego
w zastępstwie Małgorzata Michalak - przedstawiciel organu prowadzącego"

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przemysła/

Burmistrz Miastć miny Kórnik

cholski

RADCA PRAWNY

Plzem^ZH^/Baręzyński


